
Stadt Reutlingen 
Oberbürgermeister 
Rathaus, Marktplatz 22 
Telefon: 07121 303 2548 
Gz.: 16-ba 

18.09.2024 

 
Sitzung  
des Betriebsausschusses der Stadtentwässerung Reutlingen - SER 
am Dienstag, 17.09.2024, 16:32 - 16:39 Uhr 
im großen Sitzungssaal des Rathauses in Reutlingen, Marktplatz 22 
Vorsitz: Bürgermeisterin Angela Weiskopf 
 
Kurzprotokoll 
 
 
öffentlich: 
 

lfd. 
Nr. 

 Bezeichnung Drucksache(n) Ergebnis 
(ja–nein–Enth.) 

     
1.  Mitteilungen   
     
1.1.  Starkregenrisikomanagement mündlich Kenntnisnahme 
     
2.  Vergaben   
     
2.1.  Neubau RÜB Pliezhäuser Straße  

Kanal-, Straßenbau- und 
Rohabauarbeiten - Vergabebeschluss 
BA 1 

24/070/01 
(15/043/01) 
(16/099/01) 
(16/099/02) 
(16/099/03) 
(17/141/01) 
(19/041/01) 
(19/041/05) 
(23/099/01) 

einstimmig 
zugestimmt 
(15-0-0) 

     
3.  Anfragen  Fehlanzeige 

 


