Stadt Reutlingen	18.09.2024
Oberbürgermeister	
Rathaus, Marktplatz 22	
Telefon: 07121 303 2548	
Gz.: 16-ba	

Sitzung

des Betriebsausschusses der Stadtentwässerung Reutlingen - SER am Dienstag, 17.09.2024, 16:32 - 16:39 Uhr im großen Sitzungssaal des Rathauses in Reutlingen, Marktplatz 22

Vorsitz: Bürgermeisterin Angela Weiskopf

Kurzprotokoll

öffentlich:

lfd. Nr.	Bezeichnung	Drucksache(n)	Ergebnis (ja-nein-Enth.)
1.	Mitteilungen		
1.1.	Starkregenrisikomanagement	mündlich	Kenntnisnahme
2.	Vergaben		
2.1.	Neubau RÜB Pliezhäuser Straße Kanal-, Straßenbau- und Rohabauarbeiten - Vergabebeschluss BA 1	24/070/01 (15/043/01) (16/099/01) (16/099/02) (16/099/03) (17/141/01) (19/041/01) (19/041/05) (23/099/01)	einstimmig zugestimmt (15-0-0)
3.	Anfragen		Fehlanzeige